
Fra: Terje Bruvik <tebru@online.no> 
Sendt: tirsdag 30. mai 2017 20.24 
Til: Arne Helgesen 
Emne: SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16 
Vedlegg: DSC_0534.JPG; DSC_0535.JPG; DSC_0536.JPG 
 

Hei.  

Sånn ser det ut i Ådnevik i dag. GRISETE. FORURENSET. Nå må noe gjøres. Hva planer 

har dere videre? 

Mvh  

Terje Bruvik  

 

Sendt fra min Sony Xperia™-smarttelefon 

 

---- Arne Helgesen skrev ---- 

Meldingen er registrert på saka 

  

Fra: Terje Bruvik [mailto:tebru@online.no]  

Sendt: torsdag 18. mai 2017 20.05 
Til: Arne Helgesen 

Emne: SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16 

  

Hei. 

Regner med at kommunen har lest Fylkesmannen sin rapport fra tilsyn ved Rognaldsen 

bakeri. Der finner de jo ikke noe avvik som kan knyttes til forurensing i sjø. Da regner jeg 

med at det er i kommunens interesse å finne ut hva, hvor det kommer fra? Er i kontakt med et 

laboratorie for å få til å få tatt prøver av den aktuelle overflaten og fettlaget, og ikke bekk/elv 

som jeg tolket deres prøve fra. 

Mvh 

TerjeBruvik 

  

  

  

  

Sendt fra Galaxy Tab 

mailto:tebru@online.no
tel:2017%2020.05
tel:11.11.-16


 

 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra Arne Helgesen <HELA@lindas.kommune.no>  

Dato: 12.05.2017 15.04 (GMT+01:00)  

Til Terje Bruvik <tebru@online.no>  

Kopi Siril Therese Sylta <SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no>,Anne Lise Molvik 

<anne.lise.molvik@lindas.kommune.no>  

Emne SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16  

Ja det er tatt prøve, sender analysen av denne. Denne blei tatt mens det låg lenser rundt området 
nedafor bakeriet. Etter dette har vi som sagt hatt dialog med Fylkesmannen, og fått bekrefta at det 
er dei som er forurensningsmyndighet i forhold til Bakeriet. 

  

  

Fra: Terje Bruvik [mailto:tebru@online.no]  

Sendt: fredag 12. mai 2017 12.46 

Til: Arne Helgesen 

Emne: SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16 

  

Hei. Er det virkelig tatt prøver av fettet som flyter i overflaten nedenfor bakeriet? Og hvorfor 

får ikke jeg vite resultatet av prøvene? Har spurt flere ganger. 

Mvh 

Terje Bruvik 

  

  

  

  

Sendt fra Galaxy Tab 

 

 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra Arne Helgesen <HELA@lindas.kommune.no>  

Dato: 04.05.2017 14.58 (GMT+01:00)  

Til Terje Bruvik <tebru@online.no>  

mailto:HELA@lindas.kommune.no
tel:12.05.2017%2015.04
mailto:tebru@online.no
mailto:SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no
mailto:anne.lise.molvik@lindas.kommune.no
tel:11.11.-16
mailto:tebru@online.no
tel:2017%2012.46
tel:11.11.-16
mailto:HELA@lindas.kommune.no
tel:04.05.2017%2014.58
mailto:tebru@online.no


Kopi Siril Therese Sylta <SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no>  

Emne SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16  

 

Henrik Lindås er beboer i området, han har også sendt ein del mail til meg om dette problemet. Det 
er Fylkesmannen som har ansvar for oppfølging av denne saken. 

  

  

Fra: Terje Bruvik [mailto:tebru@online.no]  
Sendt: torsdag 4. mai 2017 12.22 

Til: Arne Helgesen 
Emne: SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16 

  

Takker for hurtig svar. Men hvem er Henrik Lindås? Og hvem forholder jeg meg til videre,  

Mvh  

Terje Bruvik  

 

Sendt fra min Sony Xperia™-smarttelefon 

 

---- Arne Helgesen skrev ---- 

Sende svar til Henrik Lindås for nokre veker siden, når det gjeld forurensing i Ådnevik, Kommunen har 
etter dialog med Fylkesmannen avklart at det er Fylkesmannen som er forurensningsmyndighet i 
denne saken.  

Har ingen opplysninger om at det tidligere er registrert forurensing i sjø lenger inne mot Spjeldneset.  

Vedlagt ligg svar fra Fylkesmannen om avklaring av forurensings mynde 

  

Fra: Terje Bruvik [mailto:tebru@online.no]  

Sendt: torsdag 4. mai 2017 08.20 
Til: Arne Helgesen 

Emne: SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16 

  

Hei.  

Har og fått seriøst tips om at det er observert fett i overflate lenger sør i Lindås bassenget ved 

Spjeldnes. Og at dette driver med strøm, vind nordover og samler seg ved Ådnevik. Vet ikke 

om det er noe pumpestasjoner eller lignende lenger sør,eller andre mulige kilder. Håper dette 

kan sjekkes ut, for det er til tider ille her. 

Mvh  

Terje Bruvik  

 

mailto:SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no
tel:11.11.-16
mailto:tebru@online.no
tel:2017%2012.22
tel:11.11.-16
mailto:tebru@online.no
tel:2017%2008.20
tel:11.11.-16


Sendt fra min Sony Xperia™-smarttelefon 

 

---- Arne Helgesen skrev ---- 

Det er ein dialog i denne saka, mellom anna med fylke. Det er og tatt prøver i området. Kommunen 
vil følgje opp saka, inntil vi har ein tilfredsstillande situasjon.  

  

Fra: Terje Bruvik [mailto:tebru@online.no]  

Sendt: onsdag 18. januar 2017 21.29 

Til: Arne Helgesen 
Emne: SV: 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16 

  

Hei. 

Savner svar på kommentar i siste mail, fremdrift i saken. 

  

Mvh 

Terje Bruvik 

  

  

  

  

Sendt fra Galaxy Tab 

 

 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra Arne Helgesen <HELA@lindas.kommune.no>  

Dato: 02.12.2016 11.24 (GMT+01:00)  

Til tebru@online.no  

Emne 16/33073 Svar på mail fra Terje Bruvik 11.11.-16  

Sjå vedlegg 
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